
изводительность, м3/ч


ановленная мощность, кВт


ичество пылесборников, шт


щность вибрационного узла, кВт


сса, кг


вень шума, дБа


ичество фильтров, шт


аметр фильтра, мм



сс фильтра для мелкой пыли


ряжение питания, В


дний срок службы, лет



хВ, мм

46 150 ₽

6000



5



2х0,35



0,55



не более 398



не более 78



38



150



F9



380



не менее 5



2400x1050x2400

спирационная установка №2


